DECRETO N° 35.158

DECLARA ÁREA DE UTILIDADE PÚBLICA PARA
FINS DE SERVIDÃO ADMINISTRATIVA PARA
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DE
ABASTECIMENTO DE ÁGUA E ESGOTAMENTO
SANITÁRIO, À POPULAÇÃO DO BAIRRO RUI
PINTO BANDEIRA, NESTE MUNICÍPIO.

O Prefeito do Município de Cachoeiro de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais, tendo em vista o que
consta do Processo Digital n° 47244/2024,

DECRETA:

Art. 1° Fica declarada de utilidade pública, para fins de constituição de
servidão administrativa, para melhoria na prestação de serviços públicos de
abastecimento de água e esgotamento sanitário do Rui Pinto Bandeira, neste
Município.

§ 1°. O Anexo I deste Decreto, apresenta as coordenadas da servidão
administrativa.

§ 2°. O Anexo II deste Decreto, apresenta o mapa de localização da
servidão.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 18 de fevereiro de 2025.

THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO
Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003400300031003900370038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003400300031003900370038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

ANEXO I

COORDENADAS GEODÉSICAS DA SERVIDÃO ADMINISTRATIVA

272789.92m

7693866.24m

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003400300031003900370038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003400300031003900370038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

LEGENDA

LIMITES DE BAIRROS

LIMITES DE LOTES - SIGGEO/SEMFA

ESCALA GRÁFICA

PROJEÇÃO UTM

DATUM SIRGAS 2000 / FUSO 24 S

COORDENADAS: SISTEMADE COORDENADAS PLANAS

CARTOGRAFIA: GABRIEL SOBREIRA CIPRIANI

PREFEITURAMUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES
SECRETARIA MUN. DE MEIO AMBIENTE E URBANISMO

PREFEITO: SECRETÁRIO: ESCALA ARQUIVO
DATA1:415 SEMURB

12/2024
Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

IMÓVEL EM QUESTÃO

E 272789.92m / N 7693866.24m

ANEXO II

MAPA DE LOCALIZAÇÃO DA SERVIDÃO ADMINISTRATIVA

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003400300031003900370038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003400300031003900370038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-02-18T17:21:00-0300